
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Позачергова шістдесят перша сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 03.12.2025 року      селище Ворохта     №526 -61/2025 

  

Про зміни до бюджету Ворохтянської  

селищної ради на 2025 рік 

 

Керуючись статтями 14, 78, 53  Бюджетного кодексу України, статтею 

43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням сесії 

Ворохтянської селищної ради №420-50/2024 від 17.12.2024 року «Про 

бюджет Ворохтянської селищної територіальної громади на 2025 рік», 

відповідно до протоколу засідання бюджетної комісії №4-11/2025 від 

30.11.2025 року, селищна рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 

1. Враховуючи перевиконання дохідної частина селищного бюджету за 

11 місяці 2025 року, збільшити план доходів загального фонду селищного 

бюджету в сумі – 795 000,00 гривень, а саме: 

 за ККД 18010700 «Земельний податок з фізичних осіб» в сумі –795 000,00 

гривень. 

2. Спрямувати кошти від перевиконання дохідної частини загального 

фонду селищного бюджету в сумі – 795 000,00  гривень, з яких: 

 - за КПКВМБ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» в сумі – 

30 500,00 гривень для оплати праці та нарахування на оплату праці. 

 -  за КПКВМБ 3710160 ««Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» в сумі – 

24 400,00 гривень на оплату праці та нарахування на оплату праці.  

 - за КПКВМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» у 

сумі – 740 100,00 гривень для оплати праці та нарахування на оплату праці. 

3. Здійснити перерозподіл коштів селищного бюджету, а саме: 

      Зменшити кошторисні призначення спеціального фонду за КПКВМБ 

0611010 «Надання дошкільної освіти» (бюджет розвитку) в сумі – 380 000,00 

гривень по Ворохтянському ЗДО (ясла-садок) «Лісова казка» (на буріння 



розвідувально-експлуатаційної свердловини), та відповідно збільшити 

кошторисні призначення по загальному фонду для розробки проєкту на 

проведення геолого-розвідувальних робіт «Буріння пошуково-розвідувальної 

свердловини для забезпечення господарсько-питних потреб Ворохтянського 

закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Лісова казка" Ворохтянської 

селищної ради Надвірнянського району Івано-Франківської області , при 

цьому відмінити передачу від загального фонду до спеціального фонду. 

4. Оприлюднити дане рішення в десятиденний строк з дня його 

прийняття відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу 

України. 

5. Контроль за виконанням рішення  покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань економіки , фінансів та бюджету (Івана ЗІНОВ’ЄВА).  

 

 

Селищний голова                Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


